
 

 

Tabela nr 1 

Tor przeszkód ze strzelaniem laserowym (mężczyźni) 

 

Lp Nazwisko, imię Miejscowość Czas toru Kara Czas łączny 

1 Klimkowski 
Patryk 

Rymanów 1.03.13 15 1.18.13 

2 Król Daniel Rymanów 1.18.39 0 1.28.39 

3 Piech Kacper Żywiec 1.10.18 10 1.20.18 

4 Waluś Bartłomiej Międzybrodzie 1.12.48 10 1.22.48 

5 Guła Jakub Mielec 1.13.15 10 1.23.15 

6 Pelczarski Paweł Rymanów 1.21.00 5 1.26.00 

7 Ficoń 
Maksymilian 

Żywiec 1.29.49 10 1.29.49 

8 Tomasik Oskar Międzybrodzie 1.17.02 15 1.32.02 

9 Gawęcki Gracjan Rymanów 1.20.68 25 1.45.68 

10 Grabski Oskar Międzybrodzie 1.27.55 20 1.47.55 

11 Gawryś Eryk Mielec 1.30.99 25 1.55.99 

 

  



 

Tabela nr 2 

Tor przeszkód ze strzelaniem laserowym (kobiety) 

 

 

 Nazwisko, imię Miejscowość Czas toru Kara Czas 
łączny 

1 Rudawska Gabriela Rymanów 1.19.74 0 1.19.74 

2 Żółty Paulina Żywiec 1.21.91 0 1.21.91 

3 Sokołowska Aneta Rymanów 1.23.32 0 1.23.32 

4 Niepokój Paulina Rymanów 1.21.68 5 1.26.68 

5 Siwiec Wioletta Żywiec 1.25.29 5 1.30.29 

6 Hnat Kinga Rymanów 1.23.27 20 1.43.27 

7 Góral Izabela Międzybrodzie 1.46.50 5 1.51.50 

8 Daniel Paulina Międzybrodzie 1.46.56 5 1.51.56 

9 Czekaj Oliwia Mielec 1.43.90 10 1.53.90 

10 Syndradzka Natalia Międzybrodzie 1.36.82 20 1.56.82 

11 Rydzkowska Maria Międzybrodzie 1.38.52 20 1.58.52 

12 Gas Julia Mielec 1.50.87 15 2.05.87 

 

  



 

Tabela nr 3 

Strzelectwo kulowe (kobiety) 

 

 

 Nazwisko, imię Miejscowość Wynik 

1 Paulina Niepokój „Sokół” Rymanów 47 

2 Sokołowska Aneta „Sokół” Rymanów 46 

3 Hnat Kinga „Sokół” Rymanów  44+++ 

4 Rudawska Gabriela „Sokół” Rymanów 44++ 

5 Siwiec Wioletta „Sokół” Żywiec  44+ 

6 Żółty Paulina „Sokół” Żywiec 44 

7 Gaj Julia „Sokół” Mielec  42 

8 Czekaj Oliwia „Sokół” Mielec 40 

9 Synoradzka Natalia „Sokół” Międzybrodzie 39 

10 Rydzkowska Maria „Sokół” Międzybrodzie 34 

11 Daniel Paulina „Sokół” Międzybrodzie 28 

12 Góral Izabela „Sokół” Międzybrodzie 0 

 

  



 

 

Tabela nr 4 

Strzelectwo kulowe (mężczyźni) 

 

 Nazwisko, imię Miejscowość Wynik 

1 Piech Kacper „Sokół” Żywiec 47 

2 Gawęcki Gracjan „Sokół” Rymanów 45 

3 Sebastyański Witold „Sokół” Mielec 44+ 

4 Waluś Bartłomiej „Sokół” Międzybrodzie  44 

5 Król Daniel „Sokół” Rymanów 43 

6 Pelczarski Paweł „Sokół” Rymanów 42+ 

7 Klimkowski Patryk „Sokół” Rymanów  42 

8 Grabski Oskar „Sokół” Międzybrodzie 41 

9 Ficoń Maksymilian „Sokół” Żywiec 37 

10 Tomasik Oskar „Sokół” Międzybrodzie  36 

11 Gawryś Eryk „Sokół” Sanok 33 

12 Kowal Artur „Sokół” Sanok 29 

13 Guła Jakub „Sokół” Sanok 20 
 



 

Tabela nr 5 

 

Dwubój obronny, klasyfikacja drużynowa (kobiety) 

 

 

 Drużyna Tor przeszkód 

 

Czas              Pkty 
duże 

Strzelectwo 
kulowe 

 

Pkty małe     Pkty duże 

Razem 

1 „Sokół” Rymanów 2.33.06            18,5           93                     19,5 38,0 

2 „Sokół” Żywiec 2.52.20             13.5      88                      9,0 25,5 

3 „Sokół” Mielec 4.09.77              2,0     82+                    5.0 7,0+ 

4 „Sokół” 
Międzybrodzie 

3.43.06               5,0     73                       2,0 7,0 

 

  



 

Tabela nr 6 

Dwubój obronny, klasyfikacja drużynowa (mężczyźni) 

 

 

 Drużyna Tor przeszkód 

 

Czas                  Pkty duże 

Strzelectwo 
kulowe 

 

Pkty małe        Pkty duże 

Razem 

1 „Sokół” Rymanów 2.36.52               19,5        88                        13,5 33,5 

2 „Sokół” Żywiec 2.49.67               10,5 84                        12.0 22,0 

3 „Sokół” Międzybrodziei 2.54.50                  8,0 85                         8.0 16,0 

4 „Sokół” Sanok _____                     0 73                         8,5 8,5 

5 „Sokół” Mielec             3.19.14                  6,0 53                         2,0 8,0 

                                                            

  



 

Tabela nr 7 

Dwubój obronny, klasyfikacja zespołowa (chłopcy + dziewczęta) 

 

 

 Zespół Punkty chłopców Punkty 
dziewcząt 

Punkty razem 

1. „Sokół” Rymanów 9,0 9,0 18,0 
2 „Sokół” Żywiec 6,5 6,5 13,0 
3 „Sokół” Mielec 2,0 7,0 9,0 
4 „Sokół” 

Międzybrodzie 
4,5 3,0 7,5 

5 „Sokół” Sanok 3,0 -------- 3,0 
 

  



Tabela nr 8 

Wielobój mężczyzn 

 

Lp Imię, nazwisko TG „Sokół” Strzelectwo Tor 
przeszkód 

Suma 
pkt 

1. Kacper Piech Żywiec 11,0 7,5 18,5 

2. Patryk Klimkowski Rymanów 3,0 11,0 14,0 

3. Bartłomiej Waluś Międzybrodzie 6,0 6,0 12,0 

4. Daniel Król Rymanów 5,0 5,5 10,5 

5. Gracjan Gawęcki Rymanów 8,5 1,0 9,5 

6. Paweł Pelczarski Rymanów 4,0 4,0 8,0 

7. Witold 
Sebastyański 

Sanok 7,5 0,0 7,5 

8. Jakub Guła Mielec 1,0 5,0 6,0 

9. Maksymilian 
Ficoń 

Żywiec 1,0 3,0 4,0 

10. Oskar Grabski Międzybrodzie 2,0 1,0 3,0+ 

11. Oskar Tomasik Międzybrodzie 1,0 2,0 3,0 

13. Eryk Gawryś Mielec 1,0 1,0 2,0 

14. Jacek Bielecki Sanok 1,0 0,0 1,0+ 

15. Artur Kowal Sanok 1,0 0,0 1,0 

 

+  Lepsze strzelanie, więcej zdobytych małych pkt. 



Tabela nr 9 

Wielobój kobiet 

 

LP Imię, nazwisko TG „Sokół” Strzelectwo Tor 
przeszkód 

Suma pkt 

1. Paulina Niepokój Rymanów 11,0 6,0 17+ 

2. Gabriela 
Rudawska  

Rymanów 6,0 11,0 17 

3. Aneta 
Sokołowska 

Rymanów 8,5 7,5 16 

4. Paulina Żółty Żywiec 4,0 8,5 12,5 

5. Kinga Hnat Rymanów 7,5 4,0 11,5 

6. Wioletta Siwiec Żywiec 5,0 5,0 10,0 

7. Julia Gaj Mielec 3,0 1,0 4,0+ 

8. Izabela Góral Międzybrodzie 1,0 3,0 4,0 

9. Oliwia Czekaj Mielec 2,0 1,0 3,0+ 

10. Paulina Daniel Międzybrodzie 1,0 2,0 3,0 

11. Natalia 
Syndracka 

Międzybrodzie   1,0+ 1,0 2,0+ 

12. Maria 
Rydzkowska 

Międzybrodzie 1,0 1,0 2,0 

 

+   (lepsze strzelanie, więcej zdobytych małych pkt.) 

 
 


